



Gmina Wińsko

Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Sygn. IZR.271.1.1.2017

Wińsko, dnia 13.03.2017 r.

GMINA WIŃSKO
56-160 WIŃSKO
woj. dolnośląskie
NIP 988-01-77-504. Regon 931934993
tel. 71 380 42 00 fax 71 389 83 66

Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację usługi: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego - Gminy Wińsko”
Ogłoszenie nr 38555– 2017 z dnia 07-03-2017r.**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Pytanie nr 1

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 17.03.2017r.

Odpowiedź: Zamawiający nie przesunął terminu składania ofert. Obowiązującym terminem składania ofert jest 15.03.2017 r. godz. 12:00.

Pytanie nr 2

Prosimy o przeniesienie klauzuli nr 35 (Klauzula przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie) z klauzul obligatoryjnych do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli nr 35 (Klauzula przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie) z klauzul obligatoryjnych do klauzul fakultatywnych

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) mienie wyłączone z eksploatacji,
- b) pustostany
- c) mienie przeznaczone do rozbiórki

Jeśli tak to proszę o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia wraz z określeniem przyczyny wyłączenia obiektu z eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie zostało zgłoszone mienie wyłączone z eksploatacji, pustostany, ani mienie przeznaczone do rozbiórki.

Pytanie nr 4

Czy na terenie Gminy występują zagrożenia powodziowe, jak tak to jakie i gdzie? Czy w ostatnich 30 latach była powódź i gdzie?



Gmina Wińsko

Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie informacje o występujących zagrożeniach powodziowych na terenie Gminy można uzyskać pod adresem strony internetowej: mapy.isok.gov.pl. W roku 2011 wystąpiły lokalne podtopienia w miejscowościach: Małowice, Buszkowice, Budków i Rajczyn i były to ostatnio odnotowane podtopienia na terenie Gminy. Ponadto powódź, która wystąpiła w roku 1997 również objęła swym zasięgiem większość miejscowości Gminy Wińsko.

Pytanie nr 5

Prosimy o zgodę na wprowadzenie dla ryzyka OC czystych start finansowych franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% odszkodowania nie mniej niż 1.000,- PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy zastosowanie mają wyłączenia zawarte w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Wykonawcy, o ile nie zostały one wyraźnie włączone przez zamawiającego w treści zapytania ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązują zapisy z Założeń w załączniku nr 5 do SIWZ - Programie ubezpieczenia:

„Zapisy w OWU, z których wynika, iż zakres ubezpieczenia jest węższy niż zakres opisany poniżej, nie mają zastosowania. W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. Postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia. Jeżeli dany rodzaj mienia został wykazany w programie ubezpieczenia lub załącznikach do ubezpieczenia, to jest on ubezpieczony w pełnym zakresie wynikającym z SIWZ i programu ubezpieczenia.”

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie iż w kwestiach nie uregulowanych SIWZ będą miały zastosowania Ogólne Warunki Ubezpieczenia wykonawcy.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę terminu składania ofert z dnia 15.03.2017 na dzień 20.03.2017.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. Obowiązującym terminem składania ofert jest 15.03.2017 r. godz. 12:00.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

Z up. Wójta
Sekretarz Gminy
Aneta Melnarowska